
2021年 7月 26日

近隣の皆様

（株）アルプスビジネスクリエーション

東北支店

店舗改修工事ご協力のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、店舗改修工事を下記内容にて行うことになりました。

工事中はご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜ります

よう宜しく お願い申し上げます。

また、お気づきの点がございましたら下記までにご連絡頂けますようお願い申し上

げます。

記

工事期間 2021年 7月 26日（月） ～2021年 9月 30（木）※予定

工事時間午前 8時 30分～午後 17時 00分

備 考 工事期間・時間は、工事の進捗・天候等のより前後する場合がございます。

ご了承下さい。

施工業者大崎市古川駅東 3丁目 l-21

株式会社アルプスビジネスクリエーション

東北支店 0229-23-7811 

工事担当：佐藤拓也（さとう たくや） ／080-3325-7733 

営業担当；高木雅一（たかぎまさいち） ／080-3325-7744 

敬具

以上


